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План

мероприятий МКУ «Георгиевская централизованная клубная система»

(наименование учреждения)
в рамках цикла мероприятий 
Дня окончания Второй мировой войны (1945 год)
	№ п\п
	Дата и время проведения
	Место проведения
(наименование учреждения, адрес)
	Форма проведения и наименование мероприятия
	Указать:

платно/бесплатно

доступно/ не доступно  по «Пушкинской карте»
	Ответственный

(Ф.И.О.,

контактный телефон)
	Ожидаемое количество зрителей

(на одном мероприятии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	02 сентября 15:00
	Библиотека

а. Малое Псеушхо

ул. Тхагушева, 38
	Интерактивное путешествие «Помним»

ко Дню окончания

Второй мировой войны
	бесплатно/не доступно


	Яквашева А.М.

89283305284
	10


Заведующая методическим отделом


МКУ «Георгиевская ЦКС»




_____________________

А.А. Молодых

Номер телефона 

ответственного за составление плана: 88616764326
